
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73312401J

2. Data e Regjistrimit 12/09/2007
3. Emri i Subjektit BEGA-07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja ''16 Prilli'', Rruga Leon Rei'', Pallalti 
Bega-07, prane stadiumit '' Loni Papuçiu'' 
126.748.077,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, 

hekurkthyes etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si 
dhe studio  projektimi. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje 
me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra 
kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime 
hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. 
Import ekport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, kimike, 
tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara 
ose pjeserisht te mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social 
Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e profesionit Ekspert 
Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloj.Tregtim dhe montim te paisjeve dhe 
aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Nderim sera diellore, 
tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe aksesoreve per 
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to.Tregtim Tonera per Printera te modeleve te ndryshme. 
Bar- kafe, restorant, hotel. Aspirim Kondicionim.
Arben Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2016                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Skerdi Manellari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2020                Deri: 

Anita Beleri13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2016                Deri: 04/07/2019

Janaq Papajani14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2020                Deri: 

Petraq Stratoberdha15. Drejtuesi teknik (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2020                Deri: 

Julinda Dyli16. Drejtuesi teknik (nëse ka)
16.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2020                Deri: 

17. Ortakët ArbenMuçobega

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 
126.748.077,00                Natyre: 

17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  HIMARE Himare, Rr. "Maria Dhimojani", nr. 
Regjistri Hipotekore 393, ZK. 1952 Vlore Himare  HIMARE 
Lagjja Potam, Rruga e Potamit, Ndertesa nr. Pasurie 
390/23,zona kadastrale 1952 Tirane Tirane  TIRANE Tirane, 
rruga Qemal Stafa, ne zonen kadastrale nr. 8370, nr. pasurie 
6/419,6/420. Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.8, Rruga 
Musa Maci, zona kadastrale 8370, NR.pasurie 9/624-N1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  e Dibres, Zona Kadastrale 
Nr.8360 sh 1:1000, Nr. Pasurie. 3/193, 3/195, 3/196, 3/197, 
3/431, 3/452, 3/594 . Vlore Himare  HIMARE Potam, Zona 
Kadastrale 8534, Pasuria Nr. 15/234 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEGA-07
E-Mail: bega-07shpk@hotmail.com  
Telefon: 0692063884  
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20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000197-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2007 Numri i ceshtjes: CN-100669-09-07
Data e Themelimit ishte            "12/09/2007"          u be            "10/09/2007"         
Objekti ishte            ("Referohu ne nenin 6 te aktit te Themelimit")          u be            
("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes etj")         

Lista e Dokumenteve:

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168241-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424108-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "16 
Prilli", rruga "Leon Rei", pallati perball  stadjumit "Loni Papuçiu".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561446-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD95B807-DB37-4CA6-ACC6-6AF0B4BE11D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E60DCC0-BD85-4722-9E44-B0DFBE273903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87806B-DB48-4566-84E5-B925437F4DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9007FB85-2E7E-4A6B-A7E9-ED410747146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D592851E-8A16-4596-B2E3-35C7449A1967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5292A4-213E-425E-97A4-3E38D7E9626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832EB121-C088-47D7-9C76-5C4A9CDEA947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B042D01-32D8-4A39-8B9F-8E6338CD8684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C039E1-D796-4637-A280-B4422C3BB5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECD495B-146B-43E5-820D-0F6C80921A39
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Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Muçobega")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/09/2007")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Muçobega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574155-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date14.07.2011, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 
Maj.Rruga "Naun Kaçaku".Pran Komunales. Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641527-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 04.01.2012,per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Rruga Fier Lushnje. Kilometri i 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821901-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminstratorit, date 26.06.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Clirim;         
Lagjja Apollonia, rruga "Andon Profka", permalle "ISSH"-se.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D80604-DAA1-463D-9374-73F9BA5930E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E92447-D3C8-445C-BFDF-8E18687DB93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E9424-1F81-4FCC-B9DF-F5F856709C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19CD350-946D-42FD-804A-D912A1C5CC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19CD350-946D-42FD-804A-D912A1C5CC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1B8A0-2047-48E9-916E-F46701C6A274
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862011-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.08.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, rruga “Rrapi Toska”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920125-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2012, per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "16 
Prilli", rruga "Leon Rei", pallati perball  stadjumit "Loni Papuçiu".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386669-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 04.03.2014, ku eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
rruga Muharrem Butka prane kopshtit Botanik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8210C898-427D-4124-8116-02AB1E698716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01303F5F-0F2A-4871-8CD3-C6321AC269AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01303F5F-0F2A-4871-8CD3-C6321AC269AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAB2D26-2812-4CBE-9BC3-1868169C9ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E6B0E-EC9A-42FB-B8A2-E2E9BB1F5671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E6B0E-EC9A-42FB-B8A2-E2E9BB1F5671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B261F18A-2682-4EFA-8CD9-85F992965EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9346C9D6-440A-468B-A774-C52E34BB0436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9346C9D6-440A-468B-A774-C52E34BB0436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D995AD8C-6CC6-41A6-9230-24E388CD765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D995AD8C-6CC6-41A6-9230-24E388CD765A
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588864-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-666026-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.10.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i 
Ri, rruga "Seman", zona kadastrale 8534 numer pasurie 15/234.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831889-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102182-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B10B8B1-068B-40A3-A45A-3F787909254C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722B5AA2-3D84-4549-83DC-D860FB7ADFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC3A48-4534-4F93-8A43-011F2F29E7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066774C6-53D4-41CA-9AAA-9D0EC549AD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD89A235-0BD5-4113-A8CB-DE2B8F7A72B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2A4A7C-F07B-4126-9B28-FA6AFA2CA6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3889B7F9-EFEA-406A-9163-3ABBAC0E3CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3889B7F9-EFEA-406A-9163-3ABBAC0E3CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBDF530-622D-4D82-968C-8C58869292BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE92AFB-4810-47DF-8CE8-ED73E531D94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B14D9A2-D88C-494A-9021-032C804E0850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DFC5E0-A12B-4C66-8993-0A6B7C788FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE61A005-E47F-4D39-B6DE-56B1ACCE1B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3A6C3-FB35-4A78-B761-5FB9AC58D2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D726A564-4A31-41C4-9537-D2E63C18BD7E
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23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162115-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.7.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanak, rruga "Skenderbeu", ne ambjentet e "Kompleksit Sportiv".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169584-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-530648-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Ndryshim  adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes 
etj")          u be            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, 
hekurkthyes etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe zyre projektimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "16 
Prilli", Rruga "Leon Rei", Pallati "Bega-07", prane Stadiumit "Loni Papuçiu".;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Komuna Qender, 
Fshati Ferma Çlirimi, banese private prane qendres se fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579819-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 01.03.2016, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E37A43-8B99-47EB-94A5-1AB7DD64AB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DF5FC7-AA65-482C-8361-78A357F3B661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DF5FC7-AA65-482C-8361-78A357F3B661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE688EB-1DBA-4B85-A530-7329FBDEBA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F01C36-C201-4991-9C88-06E2DA0EFE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7856414-81F8-4A20-A98D-50F76F1EC8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A611F8EF-8189-47D6-A11E-61C742248052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A611F8EF-8189-47D6-A11E-61C742248052
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga George W .Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr pasurie 6/362+1-B4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-728806-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arben Muçobega. Shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes 
etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe zyre projektimi.")          u be            
("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes etj. Shitje 
kancelari me shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra 
kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. 
Import ekport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
elektrike, hidraulike, kimike, tekstile, mobilje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Muçobega")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Muçobega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777728-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96764029-3B6E-4A2E-AF9E-7BE405CB546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96764029-3B6E-4A2E-AF9E-7BE405CB546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BCA626-9A27-43E5-9D6F-BAE2B378B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF8F13-3394-4251-88E2-FF1F26F278F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5237B653-DCFD-4ADA-AD35-5FC50F9B855C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5237B653-DCFD-4ADA-AD35-5FC50F9B855C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEA0595-1AC4-4287-A45F-63E2CE66B4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE32765F-2945-480B-8A2F-F3A23A319D29


9

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791558-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2016 ku eshte vendosur:Te 
emeroje drejtues teknik te shoqerise znj.Anita Bejleri si arkitekte, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Anita Beleri")                      Nga data "04/07/2016             
Ne daten "04/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815975-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925798-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-000821-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D53CA-51B3-45D3-9BC3-0FC0AB32274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D5F11-F63D-4F5B-8F93-623CB7E88458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073B71B7-7F0D-44ED-9896-8B7D562381B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE73CF3-3997-439A-A7B9-33BEC8DA2B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CF4A42-F6BC-4CC7-AD5E-36D04A1951FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CF4A42-F6BC-4CC7-AD5E-36D04A1951FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6AD59D-2A41-4954-862D-629DE58BA25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752E3E07-138F-4CEC-9AC8-55B6ED10EBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51302E6E-159D-4DE6-B551-EA89D5BAB0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936F1BE8-B4D0-4B10-90FD-ECE888A5E595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4416B445-3DBD-4BBC-9C99-30CF2E7B185B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AA4BDB-2841-4EBD-95CB-F2714CBE6420
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Rruga Riviera, Zona Kadastrale 1952, Nr i Pasurise 390/23, Potam ,Himare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006457-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062527-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Clirim;         
Fshati Clirim, Rruga Rrahim Kolludra, Zona Kadastarle 1414, Pasuria me nr 43/44.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186582-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.873 Rep. Nr.516 Kol., 
date 01.03.2017, per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Armand Muçobega me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF86F2-CDB5-4002-B173-3C437FFDC84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF86F2-CDB5-4002-B173-3C437FFDC84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0BBA8F-F7EA-4FD9-8310-75416BCCA3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9595418-AAB4-4163-9566-A08778F823A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED44414C-10B1-472F-A15A-AE5C2B668176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE869DF-DEA0-4627-8CBA-4F6B34D25E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2225BFBA-A18D-4CC3-ABE9-832F83A67C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2225BFBA-A18D-4CC3-ABE9-832F83A67C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE12823-A3AD-43FB-8EC7-8CF7CEFF2FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B6A46B-2660-484C-B38F-2B47991425E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B6A46B-2660-484C-B38F-2B47991425E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839023E5-4A82-4F81-BF90-41DB7CFDAAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55726328-00C4-49FA-A2E7-5491AE371E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A97A84-4710-43B6-93A3-E79675B098A2
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13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241283-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.04.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe deklarimi i numrit te kontaktit 
(telefonit).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694825204")         
Objekti ishte            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes 
etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, 
kimike, tekstile, mobilje.")          u be            ("Punime murature, karpentier, armatur, 
veshje pllakash, hekurkthyes etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe 
studio  projektimi. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertesa 
shumekateshe, rikonstruksione, punime mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim 
rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me 
asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore dhe 
rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe kanalizimesh, 
punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e 
lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, kimike, tekstile, 
mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. 
Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e profesionit 
Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299086-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses së Administratorit dt.23.05.2017, për 
mbyllje te ( 5 ) pesë adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Rruga Fier Lushnje. Kilometri i 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Bishanak, 
rruga "Skenderbeu", ne ambjentet e "Kompleksit Sportiv".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Clirim;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785FC5F4-6D08-4C1E-86AD-1208B3AB0F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073BA9E4-B5B9-4F08-B6B7-43406E899FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3F9C2A-BCCE-4811-BC18-B59A6351D98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3F9C2A-BCCE-4811-BC18-B59A6351D98E
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Clirim, Rruga Rrahim Kolludra, Zona Kadastarle 1414, Pasuria me nr 43/44.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastriot, 
rruga “Rrapi Toska”.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 
Maj.Rruga "Naun Kaçaku".Pran Komunales. Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346759-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366631-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr 8, Rruga Musa Maci, ne Zonen Kadastrale nr 8370, Nr Pasurie 
9/241,9/247,9/251,9/464,9/465,9/466.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412157-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Naftetaret Portez Fier, Zona Kadastrale Nr 3031, Nr.p. 270/42.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244CE152-DD6B-433B-9454-98F50A4EF967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B37F76E-0F06-4D88-8A2A-F8976E8B4B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B37F76E-0F06-4D88-8A2A-F8976E8B4B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC08436-C071-472A-A27F-FA0EEC4E3B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8789D6D2-2450-4900-A733-5B20ECF60B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C1E956-3BB0-4172-8A4F-B8C245BE8562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CD1435-E28C-4C88-B870-871D97E639B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B22FBDE-79E6-48F8-892B-DE99A5751A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B22FBDE-79E6-48F8-892B-DE99A5751A68
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424621-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.08.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Clirim;         Lagjja 
Apollonia, rruga "Andon Profka", permalle "ISSH"-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440165-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i ekspertit per vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor, znj. Anita 
Beleri. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602343-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2017, per shtimin e nje emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("BEGA-07")          u be            ("BEGA-07 &  SHOQERIA 
COMPASS STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701682-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut të vetëm të shoqerisë,date 
12.03.2018, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2F5A30-1E19-424F-A605-01C9324C97DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2F5A30-1E19-424F-A605-01C9324C97DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6FF0A8-7FD3-4D40-8628-8BBF1D2230DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C694F-D7A3-4862-A226-344D5C6E37EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C694F-D7A3-4862-A226-344D5C6E37EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82675B11-0935-4DA2-84CF-BC56E2F9E3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E87635-4D8E-4BEA-8713-5B53426793E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E87635-4D8E-4BEA-8713-5B53426793E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3A49D9-1919-44FF-889F-D401C2B0AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC0A3DF-4B0B-4249-A4A9-FC6568514555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8CB24-7283-498A-AA80-1669066C452C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF6DF6-EB6F-4E54-8287-EEDF913DCD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF6DF6-EB6F-4E54-8287-EEDF913DCD5D
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Objekti ishte            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes 
etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, 
kimike, tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e 
profesionit Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloj.")          u 
be            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes etj. 
Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra 
kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. 
Import ekport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
elektrike, hidraulike, kimike, tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te 
mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, 
objekte arsimore. Ushtrimin e profesionit Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 
date 15.03.2017. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloj.Tregtim dhe montim te paisjeve dhe aksesoreve per 
ambjentet frigoriferike. Nderim sera diellore, tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe 
aksesoreve per to.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749346-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.04.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes 
etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489B709F-8FC8-4611-8508-219AF4160B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489B709F-8FC8-4611-8508-219AF4160B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685FC560-4970-4E26-B2C0-C0E6C0DEFB1C
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sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, 
kimike, tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e 
profesionit Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloj.Tregtim 
dhe montim te paisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Nderim sera diellore, 
tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe aksesoreve per to.")          u be            ("Punime 
murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes etj. Shitje kancelari me 
shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime mirembajtje, sherbime 
fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime portuale, detare 
dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe 
kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, 
kimike, tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e 
profesionit Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloj.Tregtim dhe montim te paisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. 
Nderim sera diellore, tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe aksesoreve per 
to.Tregtim Tonera per Printera te modeleve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831915-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("BEGA-07 &  SHOQERIA COMPASS STUDIO")          u be            
("BEGA-07")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875361-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4A18CF-86E2-413C-AD6A-2441CA8347F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD447A40-A7ED-4A36-80D9-4FCA79ED9283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD447A40-A7ED-4A36-80D9-4FCA79ED9283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB6B0DA-D6BA-44D7-87BA-1A8A7205EBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EC0E7E-5B52-4442-8F5A-EDB9AC797EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EC0E7E-5B52-4442-8F5A-EDB9AC797EE3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009119-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 14.11.2018 per hapje dhe mbyllje te nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bega-07shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llazi Miho pasuri Nr 425/58; Z. K 3321 prane Njesia Administrative nr. 6.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         rruga 
Muharrem Butka prane kopshtit Botanik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200615-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2019 per shtim objekti dhe 
hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes 
etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, 
kimike, tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e 
profesionit Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloj.Tregtim 
dhe montim te paisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Nderim sera diellore, 
tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe aksesoreve per to.Tregtim Tonera per Printera te 
modeleve te ndryshme.")          u be            ("Punime murature, karpentier, armatur, 
veshje pllakash, hekurkthyes etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe 
studio  projektimi. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertesa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6FAE8A-501F-483E-8477-01CBDB79D5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD06DB9-554C-4860-9498-BDC9A89706AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C0D9D2-C88D-4791-8578-49054FDBC114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C74FE6-E9C0-408D-97BE-B7F18E2D7DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C74FE6-E9C0-408D-97BE-B7F18E2D7DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C87ED93-E187-4738-95B2-F41E416F9121
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shumekateshe, rikonstruksione, punime mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim 
rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me 
asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore dhe 
rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe kanalizimesh, 
punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e 
lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, kimike, tekstile, 
mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. 
Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e profesionit 
Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloj.Tregtim dhe 
montim te paisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Nderim sera diellore, 
tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe aksesoreve per to.Tregtim Tonera per 
Printera te modeleve te ndryshme. Bar- kafe, restorant, hotel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Potam, Rruga e Potamit, Ndertesa nr. Pasurie 390/23, zona kadastrale 1952.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205921-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.8, Rruga Musa Maci, zona kadastrale 8370, pasuria 9/241, 9/247,9/251, 
9/464, 9/465, 9/466;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "16 
Prilli", Rruga "Leon Rei", Pallati "Bega-07", prane Stadiumit "Loni Papuçiu".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209633-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF90BAB-7932-40CF-82E8-0B37D3C84737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F00A9F-01D8-4706-AFA2-4F5027960695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F00A9F-01D8-4706-AFA2-4F5027960695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABB37EB-626E-4980-B6AF-54902C0262CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574AE47-C902-4B6C-B7AE-216E30C78DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574AE47-C902-4B6C-B7AE-216E30C78DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525AE3C1-ABFB-4E4E-B3A3-4AABF041D9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E353EEB9-35A1-4B71-A501-CCB1F1A38952
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja ''16 
Prilli'', Rruga Leon Rei'', Pallalti Bega-07, prane stadiumit '' Loni Papuçiu'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.8, Rruga Musa Maci, zona kadastrale 8370, pasuria 9/241, 9/247,9/251, 9/464, 9/465, 
9/466;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-215473-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428469-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes 
etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, 
kimike, tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e 
profesionit Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloj.Tregtim 
dhe montim te paisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Nderim sera diellore, 
tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe aksesoreve per to.Tregtim Tonera per Printera te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF5A06-3F88-4C37-939F-2B3E07B8D6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F18310-84D9-4B56-88EA-B700A9D2BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F18310-84D9-4B56-88EA-B700A9D2BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB79059D-63ED-4558-B02A-E7A99B9908B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DB2B0D-A891-4877-A9AF-2CE4DF701E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25932A48-EA3C-4B57-86BD-D189453E9D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB83EA8-9C88-4682-9528-18B6ACD3E766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE99EFB-3B32-47E9-9214-28B6AB0E8415
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modeleve te ndryshme. Bar- kafe, restorant, hotel.")          u be            ("Punime 
murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, hekurkthyes etj. Shitje kancelari me 
shumice dhe pakice si dhe studio  projektimi. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime mirembajtje, sherbime 
fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime portuale, detare 
dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe 
kanalizimesh, punime hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. Import ekport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, 
kimike, tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e 
profesionit Ekspert Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloj.Tregtim dhe montim te paisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. 
Nderim sera diellore, tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe aksesoreve per 
to.Tregtim Tonera per Printera te modeleve te ndryshme. Bar- kafe, restorant, hotel. 
Aspirim Kondicionim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486348-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.04.2020. ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr 8, Rruga Musa Maci, ne Zonen Kadastrale nr 8370, Nr Pasurie 
9/241,9/247,9/251,9/464,9/465,9/466.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503916-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.05.2020. ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0021E8B-804B-492D-AD37-560CA9F33C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0021E8B-804B-492D-AD37-560CA9F33C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6CF4F2-F63E-4789-9659-7C3748A9F638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FF7E5B-726E-43E9-9894-C80A55CEE7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1A83BA-3269-4676-B20F-278CD4F2AB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C12F0F3-B7D0-4EB2-9124-288F916747A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C12F0F3-B7D0-4EB2-9124-288F916747A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDE8E5E-F64A-45A0-830F-B0D9F5D8FFF4


20

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Potam, Rruga e Potamit, Ndertesa nr. Pasurie 390/23,zona kadastrale 1952;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510687-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.05. 2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga Qemal Stafa, ne zonen kadastrale nr. 8370, nr. pasurie 6/419,6/420.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561050-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh kapitali.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh pozicion.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh  performances.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh cash flow.xlsx
raporti adm.pdf
Vendimi i asamblese.pdf

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575046-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.08.2020, ku është vendosur: Emërimi i Z.Petraq Stratoberdha, Z.Janaq Papajani, 
Z.Skerdi Manellari si drejtues teknik të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C35884-2D17-40E7-92B5-4833D2DD01BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C35884-2D17-40E7-92B5-4833D2DD01BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F42476-BF52-43DA-8BB0-9E3D89EFEADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8271034-11FE-475B-A1CD-F189FB2E7DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1964C7-B85C-4D0A-ADBD-30F301D61FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1964C7-B85C-4D0A-ADBD-30F301D61FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB114BE-4D64-4838-93A6-79AA0A5BF7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BD895D-7624-4471-83F1-A700D6412765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B563CF36-2715-4B59-BC50-05B4BA602283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0646470F-E285-4651-9DBC-3A1A5A8ACE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C3991C-8C71-40DA-A6E0-0A0C40F33C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC57029F-6E71-4168-B985-8FF96C784F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CE0073-9CDF-4718-A570-DF3D477225FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59532D34-88BC-4AF1-8E0A-D1DAA8B4A9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6611849-6B41-4791-A275-242A90D8D8C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petraq Stratoberdha")                      Nga data 
"12/08/2020
eshte shtuar anetari:            ("Janaq Papajani")                      Nga data "12/08/2020
eshte shtuar anetari:            ("Skerdi Manellari")                      Nga data "12/08/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584331-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i drejtuesit teknik ne licensen e zbatimit te znj. Julinda Dyli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Julinda Dyli")                      Nga data "04/09/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593571-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0694825204")          u be            ("0692063884")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.8, Rruga Musa Maci, zona kadastrale 8370, NR.pasurie 9/624-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595182-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.09.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A8640E-9B53-43CF-9C5A-07C0B0666093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A3A728-8006-4A65-B388-9C331913FA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A3A728-8006-4A65-B388-9C331913FA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CA9D68-D9B5-480D-95E0-E07576A82519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3536585A-D0AE-4539-B895-A41FC26122D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3362D2A0-A611-4AEB-AB6E-B1ABBB82E4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3362D2A0-A611-4AEB-AB6E-B1ABBB82E4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F33BB3-5903-47A2-B914-D4514B9165C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7C53C-B23B-4BFB-9B0E-44D546067709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E098B5-7E69-469F-B73B-733411C24B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E098B5-7E69-469F-B73B-733411C24B70
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2019 dhe emerimin e Aida Maloku si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit date:25.09.2020, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 24.09.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "126.748.077,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "126.748.077,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Muçobega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("126.748.077,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Muçobega")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614150-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore dhe hapjen e 1(nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Potam, Zona Kadastrale 8534, Pasuria Nr. 15/234;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Naftetaret 
Portez Fier, Zona Kadastrale Nr 3031, Nr.p. 270/42.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i Ri, 
rruga "Seman", zona kadastrale 8534 numer pasurie 15/234.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641957-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  e Dibres, Zona Kadastrale Nr.8360 sh 1:1000, Nr. Pasurie. 3/193, 3/195, 3/196, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1967D443-D4C4-4E2A-99F3-27CFF154B60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1967D443-D4C4-4E2A-99F3-27CFF154B60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B18E24-76F5-4BB0-924C-8A5B1D06C830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C97527A-F604-4DD0-8E55-9614737A6B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860B6AE7-7B78-4490-B294-D60C449E50F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110C1FAA-030D-448B-A000-859A9B046E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110C1FAA-030D-448B-A000-859A9B046E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD83A5B-064E-4BCC-8810-C976334DE198
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3/197, 3/431, 3/452, 3/594 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670436-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
George W .Bush, Zona Kadastrale 8150, Nr pasurie 6/362+1-B4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699133-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2021, per mbylljen e 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Potam, Rruga e Potamit, Ndertesa nr. Pasurie 390/23, zona kadastrale 1952.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Llazi Miho pasuri Nr 425/58; Z. K 3321 prane Njesia Administrative nr. 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Rruga 
Riviera, Zona Kadastrale 1952, Nr i Pasurise 390/23, Potam ,Himare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705162-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.05.2021, per riemërim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D1B9C6-C127-4D5F-9DE3-81974FAE4D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D1B9C6-C127-4D5F-9DE3-81974FAE4D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D0CB3-56FC-4FA9-B9F2-D56AB4EDE370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D92ACC5-8DC4-4A42-A96B-E2A605AF6A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6936A9C-8BEE-420A-BBFF-9F0AC841F968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6936A9C-8BEE-420A-BBFF-9F0AC841F968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA3A683-4B65-405F-8BA3-FD239D5DD137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60D0024-3804-441B-8E44-20027A801AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60D0024-3804-441B-8E44-20027A801AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624C5A34-BF70-462B-8D49-29E0E27B11E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0061E1-E95D-438F-B62F-F6452BA8EA2F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Muçobega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758262-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
kapitali.xlsx
Pasqyra e perfomances natyres.xlsx
Bilanci.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
vendimi.pdf
Bilanci.pdf
cash flow indirekt.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794268-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.10.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Rr. "Maria Dhimojani", nr. Regjistri Hipotekore 393, ZK. 1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB104A4-BA2C-4F68-AFC9-05C4F7592F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2720DD95-37B2-4FB8-8E22-3C82F4072E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2720DD95-37B2-4FB8-8E22-3C82F4072E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F99006-5D00-4BD5-9BFD-ADFA0F05D90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25572F3-7A9F-4056-BC2A-2D524A2EDDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C328D11-B05D-4B9D-8366-350BE2C2630A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8A04A7-726B-4597-A47B-32A8BFDC1193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E4B464-4C90-479B-85FE-6FA950BF91B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E64A69-0A91-4CEF-8F9C-47E19BD7745F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F2C8D-3F06-4D15-BE9D-7C24EE0C6DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCAC6CB-08EF-4730-A5FF-EB4CE0F50DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D2EEF8-F937-4ED9-9B30-7AACB05F7109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D0065A-6F70-47D4-A706-4BEB3ADB2842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D0065A-6F70-47D4-A706-4BEB3ADB2842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FE6B2F-5CAD-403E-920F-A07C4B05B363
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